promovido pela Associação Brasileira de Educaçäo Online; Conhecendo o Novo

Acordo Ortográfico, de 20 (vinte) horas, promovido pelo lnstituto Legislativo

Brasileiro; Finanças Pessoais, de 45 (quarenta e cinco) horas, promovido pelo

Mobile Book, perfazendo 124 (cento e vinte quatro) horas e utilizando 120 (cento e

vinte) horas para esta Progressão, nos termos do Art. 10, S 1" e S 40, da Lei n"

1 1 .091 12005, a partir de 22.02.2016.

ADELINO CANDIDO PIMENTA
Reitor em Exercício